ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 292/GDĐT

Về điều động giáo viên coi thi Nghề phổ

thông cấp THPT khóa ngày 18/5/2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 02 tháng 5 năm 2019

 Kính gửi: Hiệu trưởng trường trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1341/GDĐT-TrH ngày 25 tháng 4 năm 2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về điều động giáo viên coi thi Nghề phổ

thông cấp THPT khóa ngày 18/5/2019,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng triển khai thực hiện cử giáo

viên coi thi Nghề phổ thông cấp THPT khóa ngày 18/5/2019, cụ thể như sau:

STT Hội đồng thi Nghề Tổng cộng
Phân công giáo viên

Số lượng Trường THCS

1  THPT Lê Quý Đôn 33

10 Phan Sào Nam

10 Thăng Long

10 Bàn Cờ

3 Trung tâm KTTH.HNDN

2  THPT Marie Curie 40

10 Kiến Thiết

6 Colette

6 Lê Quý Đôn

10 Lê Lợi

8 Lương Thế Vinh

3  THPT Nguyễn Thị Diệu 10 10 Hai BàTrưng

4  THPT Lê Thị Hồng Gấm 20
10 Đoàn Thị Điểm

10 Bạch Đằng

 Ghi chú:

- Các đơn vị cử đủ số lượng giáo viên làm nhiệm vụ coi thi và thông báo Giám

thị coi thi có mặt tại Hội đồng coi thi lúc 8 giờ 00 ngày 17 tháng 5 năm 2019 để họp

Hội đồng coi thi.

- Các đơn vị lập danh sách trên excel (theo mẫu đính kèm) và gửi về địa chỉ

mail: phonggiaoducquan3@yahoo.com, hạn chót 16g00, 06/5/2019.

Đề nghị Hiệu trưởng triển khai thực hiện đầy đủ và đúng theo các nội dung

trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở GD&ĐT (Phòng TrH);

- Trưởng phòng GD&ĐT Q3;

- Lưu: VT, Tổ PT, Cổng TTĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Dương Hữu Nghĩa

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TÊN ĐƠN VỊ ...............

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …/ Quận 3, ngày … tháng … năm 2019

DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI THI

Kỳ thi  Nghề THPT khóa ngày 18/5/2019

STT Họ và Tên Môn Điện thoại Hội đồng coi thi

1
Nguyễn Văn A

(Trưởng đoàn)
… 09… THPT …

2 Nguyễn Văn B … 09… THPT …

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

 (Ký tên, đóng dấu, ghi Họ Tên)

Lưu ý:

- Danh sách lập trên Excel, Font chữ Times New Roman, Size 13.

- Phân công 01 trưởng đoàn của đoàn giáo viên coi thi tại 01 Hội đồng.

- Gửi về Phòng GDĐT: Gửi file qua mail: phonggiaoducquan3@yahoo.com

(không gửi văn bản); đặt tên file là tên đơn vị viết liền không dấu.

- Thời hạn gửi chậm nhất: Ngày 06/5/2019.